PAGE
2

Приложение 1

к Положению о служебных командировках

работников ИГиЛ СО РАН

Директору ИГиЛ СО РАН
_________________________
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

О направлении в служебную командировку
Прошу Вас командировать  ___________________________________

                                                   ФИО,  Должность, подразделение, табельный номер

_________________________________________________________________
Место командирования: ____________________________________________
Срок командировки: _________________________________________
Цель командировки: _______________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Основание направления работника в командировку:______________________
Затраты на командировку за счет средств: _____________________________

Информация по проезду и проживанию _______________________________
Руководитель инициатор командировки _______________________________

Виза руководителя подразделения по основному месту работы  _____________________

Виза руководителя по работе по совместительству           ___________________________
Виза  начальника планово-экономического отдела _________________________________
Приложение 2

к Положению о служебных командировках

работников ИГиЛ СО РАН

УТВЕРЖДАЮ

Директор

в сумме ________________ руб.

от ______________________

_____________________________

подразделение________________

(подпись)

(дата)

должность____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ВЫДАЧУ ПОД ОТЧЕТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
Прошу выдать под отчет денежные средства (возместить перерасход в сумме) ____________________________________________________________________ руб.

Направление расходов (обоснование перерасхода)      для ___________________________________________________________________________

	Наименование расхода
	КОСГУ
	Сумма

Итого:_____________________

на срок до _____________________
Источник финансирования _________________

(дата)

Подпись подотчетного лица

________________________________ (дата)

Руководитель структурного подразделения

:____________________________

Руководитель гранта, проекта, договора (источника финансирования) командировки:

____________________________

Задолженность по предыдущему авансу _____________________________

(по данным бухгалтерского учета)
Главный бухгалтер (бухгалтер) ______________________________________
Приложение 3

к Положению о служебных командировках работников ИГиЛ СО РАН

	Код

	Форма по ОКУД
	0301025

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	СЛУЖЕБНОЕ ЗАДАНИЕ

для направления в командировку и отчет о его выполнении

	Табельный номер

(фамилия, имя, отчество)

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
	Командировка
	Основание

	место назначения
	дата
	срок
(календарные дни)
	организация – плательщик

	страна, город
	организация
	начала
	окончания
	всего
	не считая времени нахождения в пути

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Содержание задания (цель)
	Краткий отчет о выполнении задания

	11
	12

	Руководитель
структурного подразделения

	Работник

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(личная подпись)

	Заключение о выполнении задания

	Руководитель
организации

	Руководитель
структурного подразделения

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	“

	”

	20

	 г.